法学院2013年度研究生国家奖学金申报表
	姓名

	性别

	学号

	专业

	职务

	政治面貌

	科研情况（公开发表论文、科研立项、参与导师项目等）：

	获奖情况（校级及以上奖励）：

	组织、参加活动情况（学术竞赛、学术交流、大型活动、社会实践、公益服务等）：

	本人确认以上所填写信息准确无误，如有虚假，一切后果自行承担。

                           （签字）                               年    月     日

注：此表要求打印、只限一页A4纸。                         法学院研究生办公室制表
填表说明
1、填写表格前请认真阅读《吉林大学法学院研究生国家奖学金评审办法》和《法学院关于开
展2013年度研究生国家奖学金评审工作的通知》要求。

2、请用宋体、小四号填写表格内容。

3、科研情况为硕士/博士入学后至2013年9月30日期间公开发表的论文（只有用稿通知的论文不填写）或者科研项目。

填写范例：论文题目、刊物名称、刊物级别、署名次序、发表时间（提交复印件）

论行政法的基本原则 当代法学 中文核心/国家级/省级 独立作者/第一作者（除导师）/2012.6

项目名称、立项单位、本人排序、经费总额、起止时间（提交含有本人名字的申报书或结项书）

犯罪学体系的重构 吉林大学社科处 负责人/参与人 2万 2011.6—2012.6
4、获奖情况为硕士/博士基础学制内获得校级（含）以上奖学金、荣誉称号等。
填写范例：奖项名称、获奖时间、颁发部门、奖励级别
一等优秀研究生奖学金 2012.9 研究生院 校级

社会实践先进个人     2013.5 团省委 省级
5、组织、参加活动情况填写硕士/博士基础学制内参加学术竞赛、文化交流、大型活动、社会实践、公益服务等。
填写范例：
活动类别、活动内容、承担工作、活动起止时间、活动地点（要求提供相关证明材料）

学术交流 第N届国际法年会 主题发言 2012.5.18—20 武汉大学
大型活动 2012年法学院研究生迎新晚会 参与人 2012.11—2012.12 吉林大学
社会实践 青年律师的生存现状调研 负责人 2013.7—8 长春市吉大律所等
公益服务 法律援助 参加人2012.10—2012.12 松原市
6、《法学院2013年度研究生国家奖学金申报表》只需提交一份打印纸质版，后按填写内容顺序附相关证明材料。